
Vllaznia/ Kritika dhe akuza per lojtaret kuqeblu 

nga AlbaniaSoccer
E martë, 26 Nentor 2013 23:16

Stafi teknik dhe drejtuesit e larte te klubit kane mbledhur te marten skuadren. Rezultatet
negative ne dy javet e fundit kane merzitur trajnerin Canaj por dhe drejtorin sportiv Grima apo
dhe te tjere drejtues te larte ne klub. Bashkia ka kerkuar nga skuadra me teper impenjim ndersa
drejtuesit kane akuzuar lojtaret se nuk jane angazhuar sa duhet dhe se nuk kane bere aspak
mire sidomos ne humbjen e pesuar ne Vlore. Edhe trajneri Canaj ka patur shume per ti thene
futbollisteve qe ne fundjave kane nje mundesi te mire per te bere autokritike ne ndeshjen e
veshtire me Kukesin.

  

 1 / 1


